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Gardena elektrische heggenschaar ComfortCut 600/55
Art. 9834 o

Onderdelen Gardena, zie ook www.middelwijk.nl
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POSITIE

Onderdelen Gardena, zie ook www.middelwijk.nl

BESTELNR.
9833-00.600.19
9830-00.600.14
9830-00.600.26
9830-00.600.18
9833-00.600.21
9833-00.600.32
9833-00.902.00
9833-00.600.30
9833-00.600.06
9833-00.600.08
9833-00.600.05
9830-00.600.28
9833-00.625.04
9833-00.625.03
9833-00.600.11
9833-00.600.18
9833-00.600.09
9833-00.600.13
9833-00.600.17
9833-00.600.10
9834-00.901.00
9833-00.600.29
9833-00.600.07
9833-00.600.16
9830-00.620.03
9833-00.630.00
9833-00.630.08
9833-00.600.26
9833-00.640.01
9834-00.600.01
9833-00.615.06

OMSCHRIJVING
Netsnoer

Kabeltule

Schroef ST 4x12 Torx
Kabelklem
Aansluitklem
Schakelaar

Motor met kabel
Vierkante moer M4
Afdekkap

Afdekkap handgreep
Afdekkap voor
Schroef ST 4x16 Torx
Schroef M4

Sluitring

Startknop

Veer

Hendel
Verbindingsstang
Veer

Hendel

Mes

Schroef

Beschermer

Sluitring

Lager

Handgreep compleet
Schroef

Schroef

Afdekkap
Mesbescherming

Mes stootbescherming




